

# Årsredovisning

för

## JZ Elteknik AB

556843-6892

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Jonny Zakrisson, Styrelseledamot  
2023-12-13

Styrelsen för JZ Elteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver för närvarande ingen verksamhet och är helt vilande. Företaget är moderföretag åt det helägda dotterföretaget Rödbergsmyran 20 AB (559318-5142).

Företaget har sitt säte i Vännäs.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	36	9 869	10 496	11 641
Resultat efter finansiella poster	-606	4 659	-299	367
Soliditet (%)	71	77	33	39

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

2022-06-30 såldes Rörelsen till Bravida Sverige AB. Fr.o.m 2022-07-01 bedrivs ingen verksamhet vilket innebär att nettoomsättningen är 99% lägre än föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	7 606	2 796 778	<b>2 854 384</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning ordinarie stämma		-1 000 000		<b>-1 000 000</b>
Balanseras i ny räkning		2 796 778	-2 796 778	<b>0</b>
Utdelning extrastämma 230628		-300 000		<b>-300 000</b>
Årets resultat			477	<b>477</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 504 384</b>	<b>477</b>	<b>1 554 861</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 504 384
årets vinst	477
	<b>1 504 861</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 504 861
	<b>1 504 861</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-09-01	2021-09-01
	1	-2023-08-31	-2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		36 222	9 868 594
Övriga rörelseintäkter		19 239	3 859 113
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>55 461</b>	<b>13 727 707</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-42 496	-2 204 893
Övriga externa kostnader		-539 786	-1 562 008
Personalkostnader	2	-144 462	-5 345 603
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-8 406	-24 978
Övriga rörelsekostnader		0	-20 225
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-735 150</b>	<b>-9 157 707</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-679 689</b>	<b>4 570 000</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		70 000	100 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 086	6 657
Räntekostnader och liknande resultatposter		-830	-17 179
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>73 256</b>	<b>89 478</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-606 433</b>	<b>4 659 478</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		632 519	-1 160 356
Förändring av överavskrivningar		0	14 754
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>632 519</b>	<b>-1 145 602</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>26 086</b>	<b>3 513 876</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-25 609	-717 098
<b>Årets resultat</b>		<b>477</b>	<b>2 796 778</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-08-31

2022-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

39 834

8 986

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**39 834**

**8 986**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

4, 5

25 000

25 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**25 000**

**25 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**64 834**

**33 986**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

0

8 294

**Summa varulager**

**0**

**8 294**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

217 806

Fordringar hos koncernföretag

856 376

890 522

Övriga fordringar

53 686

45 244

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 032 114

1 724 926

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 942 176**

**2 878 498**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

891 376

2 087 562

**Summa kassa och bank**

**891 376**

**2 087 562**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 833 552**

**4 974 354**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 898 386**

**5 008 340**

## Balansräkning

Not  
1

2023-08-31

2022-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 504 384

7 606

Årets resultat

477

2 796 778

**Summa fritt eget kapital**

**1 504 861**

**2 804 384**

**Summa eget kapital**

**1 554 861**

**2 854 384**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

640 356

1 272 875

Ackumulerade överavskrivningar

1 427

1 427

**Summa obeskattade reserver**

**641 783**

**1 274 302**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

41 267

75 872

Skatteskulder

648 168

611 808

Övriga skulder

0

158 696

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 307

33 278

**Summa kortfristiga skulder**

**701 742**

**879 654**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 898 386**

**5 008 340**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3 - 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	0	7,5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	736 509	727 060
Inköp	39 254	9 449
Försäljningar/utrangeringar	-85 124	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>690 639</b>	<b>736 509</b>
Ingående avskrivningar	-727 523	-702 545
Försäljningar/utrangeringar	85 124	0
Årets avskrivningar	-8 406	-24 978
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-650 805</b>	<b>-727 523</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>39 834</b>	<b>8 986</b>

#### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

#### Not 5 Specifikation andelar finansiella anläggningstillgångar (med marknadsvärde)

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Rödbergsmyrans 20 AB	100%	100%	250	25 000
				<b>25 000</b>

  

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Rödbergsmyrans 20 AB	559318-5142	Umeå	97 245	70 768

#### Not 6 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	800 000	800 000
	<b>800 000</b>	<b>800 000</b>

#### Not 7 Eventualförpliktelser

	2023-08-31	2022-08-31
Borgensförbindelse till förmån för koncernföretag	1 070 000	1 130 000
	<b>1 070 000</b>	<b>1 130 000</b>

#### Not 8 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Magnus Hallberg, Umeå Ekonomi & Affärsrådgivning AB

Umeå 2023-12-13

*Jonny Zakrisson*  
Jonny Zakrisson  
Ordförande

*Mattias Lövström*  
Mattias Lövström